ACUERDOS DEL CONSEJO
DE GOBIERNO
Sesión 30 de octubre de 2024
Secretaría General
Secretaría General
Contra el presente Acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el
Consejo de Gobierno en el plazo de un mes, o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante el órgano competente de
la jurisdicción contencioso-administrativa en el plazo de dos meses que, en todo caso, no podrá formalizarse hasta que sea resuelto

PTUN Cª Mat. e IM, Exp.GI, ICG y F, IM e IPF INGENIERÍA MECÁNICA
ESCUELA DE INGENIERÍAS
INDUSTRIALES (VALLADOLID)
K007K50/RP01003 007D
PTEU Cª Mat. e IM, Exp.GI, ICG y F, IM e IPF
ING. CARTOGRÁFICA, GEODÉSICA Y
FOTOGRAMETRÍA
ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K007K39/RP03018 007E
PTEU Cª Mat. e IM, Exp.GI, ICG y F, IM e IPF
ING. CARTOGRÁFICA, GEODÉSICA Y
FOTOGRAMETRÍA
ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K007K39/RP03020 007E
PTEU Derecho Civil DERECHO CIVIL
FAC EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
(VALLADOLID)
K012K48/RP03003 012A
PTUN Derecho Civil DERECHO CIVIL FAC CC DEL TRABAJO (PALENCIA) K012K45/RP01002 012B
PTEU
Did.Expresión Musical, Plast.y
Corporal
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN
CORPORAL
FAC EDUCACIÓN (PALENCIA) K017K53/RP03008 017E
PTEU Didáctica Lengua y Literatura
DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA
LITERATURA
FAC EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
(VALLADOLID)
K018K48/RP03010 018A1
PTUN Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA
FAC CC EE Y EMPRESARIALES
(VALLADOLID)
K020K02/RP01014 020A1
PTUN Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA
FAC CC EE Y EMPRESARIALES
(VALLADOLID)
K020K02/RP01038 020A1
PTUN Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA
FAC CC EE Y EMPRESARIALES
(VALLADOLID)
K020K02/RP01024 020A3
PTUN Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA
FAC CC EE Y EMPRESARIALES
(VALLADOLID)
K020K02/RP01039 020A3
PTEU (*) Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA FAC CC DEL TRABAJO (PALENCIA) K020K45/RP03008 020B1
AMORTIZACIONES DE PLAZAS DE PROFESORADO
(*) Efectos día siguiente al hecho causante Amortizaciones plazas profesorado  - 1 de 3
Código Seguro De Verificación IOX9+psHYkCJZCar2ItPqQ== Estado Fecha y hora
Firmado Por Antonio Largo Cabrerizo - Rector de la Universidad de Valladolid Firmado 04/11/2024 14:15:54
Helena Villarejo Galende - Secretaria General Firmado 04/11/2024 13:52:31
Observaciones Página 6/9
Url De Verificación https://portal.sede.uva.es/validador-documentos?code=IOX9%2BpsHYkCJZCar2ItPqQ%3D%3D
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
CCE DEPARTAMENTO ÁREA CENTRO Código plaza
UNIDAD
DOCENTE
PTUN Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA
FAC CC SOCIALES JURIDIC Y DE LA
COMUNIC (SEGOVIA)
K020K49/RP01021 020C2
PTUN Economía Financiera y Contabilidad
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
FAC COMERCIO (VALLADOLID) K021K51/RP01007 021A2
PTEU Economía Financiera y Contabilidad
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
FAC COMERCIO (VALLADOLID) K021K51/RP03010 021A3
CDOC Filología Clásica FILOLOGÍA GRIEGA FAC FILOSOFÍA Y LETRAS (VALLADOLID) K025K04/RP04005 025A
PTEU Filología Francesa y Alemana FILOLOGÍA FRANCESA
FAC EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
(VALLADOLID)
K026K48/RP03003 026B
PTUN (*) Filosofía(F,LyFC,TeHE,FM,EyTA)
TEORÍA E HISTORIA DE LA
EDUCACIÓN
FAC EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
(VALLADOLID)
K028K48/RP01002 028D
PTUN Física Aplicada FÍSICA APLICADA
ESCUELA DE INGENIERÍA INFORMÁTICA
(VALLADOLID)
K031K61/RP01002 031A
PTUN Física Aplicada FÍSICA APLICADA ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K031K39/RP01014 031B
PTUN Geografía GEOGRAFÍA FÍSICA FAC FILOSOFÍA Y LETRAS (VALLADOLID) K035K04/RP01011 035A
PTUN Informática (ATC, CCIA, LSI)
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFIC.
ESCUELA DE INGENIERÍA INFORMÁTICA
(VALLADOLID)
K041K61/RP01012 041B
PTEU Informática (ATC, CCIA, LSI)
LENGUAJES Y SISTEMAS
INFORMÁTICOS
ESCUELA DE INGENIERÍA INFORMÁTICA
(VALLADOLID)
K041K61/RP03006 041C
PTUN Ingeniería Agrícola y Forestal INGENIERÍA AGROFORESTAL ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K042K39/RP01002 042B
PTUN Ingeniería Agrícola y Forestal INGENIERÍA AGROFORESTAL ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K042K39/RP01022 042B
PTEU Ingeniería Agrícola y Forestal TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K042K39/RP03014 042C
PTEU Ingeniería Agrícola y Forestal INGENIERÍA AGROFORESTAL
ESC ING INDUSTRIA FOREST AGRO Y
BIOENER (SORIA)
K042K62/RP03010 042D
PTUN Ingeniería de Sistemas y Automática
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y
AUTOMÁTICA
ESCUELA DE INGENIERÍAS
INDUSTRIALES (VALLADOLID)
K044K50/RP01018 044A
PTUN Ing. Química y Tecnolog. Medio Amb. INGENIERÍA QUÍMICA
ESCUELA DE INGENIERÍAS
INDUSTRIALES (VALLADOLID)
K048K50/RP01005 048A
(*) Efectos día siguiente al hecho causante Amortizaciones plazas profesorado  - 2 de 3
Código Seguro De Verificación IOX9+psHYkCJZCar2ItPqQ== Estado Fecha y hora
Firmado Por Antonio Largo Cabrerizo - Rector de la Universidad de Valladolid Firmado 04/11/2024 14:15:54
Helena Villarejo Galende - Secretaria General Firmado 04/11/2024 13:52:31
Observaciones Página 7/9
Url De Verificación https://portal.sede.uva.es/validador-documentos?code=IOX9%2BpsHYkCJZCar2ItPqQ%3D%3D
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
CCE DEPARTAMENTO ÁREA CENTRO Código plaza
UNIDAD
DOCENTE
PTUN Matemática Aplicada MATEMÁTICA APLICADA
ESCUELA DE INGENIERÍAS
INDUSTRIALES (VALLADOLID)
K051K50/RP01036 051A
PTEU Org. Empr. y Com. e Inv. Mercados ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS
ESCUELA DE INGENIERÍA INFORMÁTICA
(SEGOVIA)
K053K56/RP03015 053D
PTUN Prod.Vegetal y Rec.Forestales PRODUCCIÓN VEGETAL ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K057K39/RP01004 057A1
PTUN Prod.Vegetal y Rec.Forestales PRODUCCIÓN VEGETAL ETS INGENIERÍAS AGRARIAS (PALENCIA) K057K39/RP01002 057A2
PTUN Tecnología Electrónica TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA
ESCUELA DE INGENIERÍAS
INDUSTRIALES (VALLADOLID)
K069K50/RP01002 069A